

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

PROVINCIA DI PAVIA

27020 Piazza Delucca, 49 - tel.: 0381/650057 - 650211 fax: 0381/650127

UFFICIO TECNICO

PROROGA DEI TERMINI DI CUI ALL'AVVISO ESPLORATIVO PER LA RICERCA DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI ALLA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI MEDIANTE FINANZA DI PROGETTO EX ART. 183 D.LGS 50/2016 PER LA CONCESSIONE MISTA DI LAVORI E SERVIZI PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA

Amministrazione

Comune di GRAVELONA LOMELLINA Pec: comunegravellonalomellina@pec.it Tel. 0381650057– fax 0381650127

Le comunicazioni e gli scambi di informazioni con gli operatori economici si svolgono attraverso Posta Elettronica Certificata (PEC) (art. 40 del D. Lgs. 50/2016).

Responsabile Unico del Procedimento

Il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Geom. Silvia Bordin – Responsabile del Servizio Tecnico

PREMESSO CHE in esecuzione alla Determina n. 42 del 26/06/219 il Comune di GRAVELLONA LOMELLINA ha pubblicato, con prot. 6797 del 09/07/2019, un avviso esplorativo avente ad oggetto la "RICERCA DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI ALLA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI MEDIANTE FINANZA DI PROGETTO EX ART. 183 D.LGS 50/2016 PER LA CONCESSIONE MISTA DI LAVORI E SERVIZI PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA", nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, rotazione, proporzionalità e trasparenza.

DATO ATTO che l'avviso pubblico è volto a sollecitare gli Operatori Economici interessati ed in possesso dei previsti requisiti di ammissione a presentare le relative proposte progettuali mediante lo strumento della finanza di progetto (art. 183 comma 15 del D.lgs. 50/2016).

VISTO il D.Lgs. 50/2016;

VISTA la determinazione del servizio tecnico n. 44 del 18/07/2019 con la quale si è stabilito di prorogare i termini per la presentazione dell'istanza alla manifestazione di interesse;

il Comune di GRAVELLONA LOMELLINA rende noto quanto segue:

Il termine per l'invio di tutta la documentazione richiesta nell'AVVISO ESPLORATIVO PER LA RICERCA DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI ALLA PRESENTAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI MEDIANTE FINANZA DI PROGETTO EX ART. 183 D.LGS 50/2016 PER LA CONCESSIONE MISTA DI LAVORI E SERVIZI PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA" è prorogato dal 23/07/2019 ore 12:00 inizialmente previsto, al 06/09/2019 ore 10:00 a pena di esclusione.

Le manifestazioni di interesse, redatte in lingua italiana su apposito modello compilato in ogni sua parte e corredate da documento d'identità, andranno inoltrate al seguente indirizzo pec: comunegravellonalomellina@pec.it con le modalità e alle condizioni, tutte, derivanti dall'avviso sopra citato.

Il presente Avviso è pubblicato sul profilo del committente, nella sezione "Amministrazione trasparente" sotto la sezione "bandi di gara e contratti"

Data 19/07/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO Geom. Silvia Bordin